MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0058/2017 DE 20 DE JUNHO DE 2017

Designa a Comissão Eleitoral dos
Colegiados dos Curso Superiores do
Cârnpus São Roque.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. 1° - Designar a Comissão responsável pelo processo eleitoral de membros para os
Colegiados de Curso (CdC) dos Cursos: Bacharelado em Administração, Licenciatura em Ciências
Biológicas, Tecnologia em Gestão Ambiental e Tecnologia em Víticultura e Enologia do Câmpus
São Roque. i

Waldemar Hazoff Junior (docente) - Presidente da comissão
Bento Filho de Sousa Freitas (técnico-administrativo)
Jean Louis Rabelo de Morais (técnico-administrativo)
Carolina Naomi Shida Luchesi de Mello (discente)

Art. 2° - Esta Portaria tem validade até a publicação do resultado final deste processo
eletivo.

·t1rfholl~
RICÁRDO'tíS~SANTOS COELHO